Дело №2-26-16/2018

  РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ
резолютивная часть

01 февраля 2018 года  						            г. Бахчисарай
Мировой судья судебного участка № 26 Бахчисарайского судебного района (Бахчисарайский муниципальный район) Республики Крым Андрухова Е.Н.
при секретаре Иониной И.А.,
с участием  ответчика  –  Бастрыгина А.Н.,
рассмотрев в открытом судебном заседании в помещении судебного участка № 26 Бахчисарайского судебного района  (Бахчисарайский муниципальный район) Республики Крым  гражданское дело  по иску Федерального казенного учреждения «Единый расчетный центр Министерства обороны Российской Федерации» к Бастрыгину Алексею Николаевичу о взыскании суммы излишне выплаченных денежных средств, третье лицо на стороне истца – войсковая часть 90921,
Р Е Ш И Л:
Иск Федерального казенного учреждения «Единый расчетный центр Министерства обороны Российской Федерации» удовлетворить.
Взыскать с Бастрыгина Алексея Николаевича, *** года рождения, уроженца *** зарегистрированного по адресу: ***, (личный номер ***), в пользу Федерального казенного учреждения «Единый расчетный центр Министерства обороны Российской Федерации» (***)  6084 (шесть тысяч восемьдесят четыре) рубля 55 копеек в счет возмещения излишне выплаченной суммы надбавки за выслугу лет в размере 5% оклада денежного содержания за период с *** по *** года.
Взыскать с Бастрыгина Алексея Николаевича, ***,  государственную пошлину в доход государства в размере 400 (четыреста) рублей  00 копейки.

           Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Бахчисарайский районный суд Республики Крым через мирового судью судебного участка № 26 Бахчисарайского судебного района(Бахчисарайский муниципальный район) Республики Крым в месячный срок.

Стороны вправе подать  заявление о составлении мотивированного решения суда:
- в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании;
- в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.

Мировой судья                                                                        Е.Н.Андрухова